
ZARZĄDZENIE NR 210/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463) 
w związku z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 
poz. 1641) oraz w związku z § 14 pkt 2 Uchwały Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 

 
 

Łukasz Napieralski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A754F1F6-D3D3-410C-9E9B-F53279B21CBF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 314 722,25 9 034 522,25 8 627 322,25 7 361 702,39 1 265 619,86 0,00 407 200,00 0,00 0,00 0,00 280 200,00 280 200,00 0,00 0,00

-69 000,00 -69 000,00 -69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 314 722,25 9 034 522,25 8 627 322,25 7 292 702,39 1 334 619,86 0,00 407 200,00 0,00 0,00 0,00 280 200,00 280 200,00 0,00 0,00

8 471 025,00 8 190 825,00 8 176 825,00 7 066 891,00 1 109 934,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 280 200,00 280 200,00 0,00 0,00

-69 000,00 -69 000,00 -69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 411 025,00 8 130 825,00 8 116 825,00 6 997 891,00 1 118 934,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 280 200,00 280 200,00 0,00 0,00

125 960,00 125 960,00 123 960,00 2 955,00 121 005,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 960,00 185 960,00 183 960,00 2 955,00 181 005,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 630 244,23 34 703 451,62 29 717 440,50 24 158 300,50 5 559 140,00 4 378 794,00 66 941,00 540 276,12 0,00 0,00 20 926 792,61 20 926 792,61 0,00 0,00

-113 179,25 -113 179,25 -113 151,25 -47 795,93 -65 355,32 0,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 179,25 113 179,25 112 679,25 99 517,51 13 161,74 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 630 244,23 34 703 451,62 29 716 968,50 24 210 022,08 5 506 946,42 4 378 794,00 67 413,00 540 276,12 0,00 0,00 20 926 792,61 20 926 792,61 0,00 0,00

35 613 774,28 15 279 680,88 15 217 660,88 13 575 571,98 1 642 088,90 14 000,00 48 020,00 0,00 0,00 0,00 20 334 093,40 20 334 093,40 0,00 0,00

-64 973,97 -64 973,97 -64 945,97 -26 221,92 -38 724,05 0,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 871,35 65 871,35 65 871,35 64 471,35 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 614 671,66 15 280 578,26 15 218 586,26 13 613 821,41 1 604 764,85 14 000,00 47 992,00 0,00 0,00 0,00 20 334 093,40 20 334 093,40 0,00 0,00

1 720 195,00 1 720 195,00 1 718 460,00 1 634 698,00 83 762,00 0,00 1 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 853,36 -22 853,36 -22 853,36 -19 636,65 -3 216,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 693,36 21 693,36 21 693,36 21 693,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 719 035,00 1 719 035,00 1 717 300,00 1 636 754,71 80 545,29 0,00 1 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 994 330,21 9 401 631,00 5 544 350,66 4 623 580,66 920 770,00 3 509 143,00 10 524,00 337 613,34 0,00 0,00 592 699,21 592 699,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 102,15 3 102,15 3 102,15 0,00 3 102,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 997 432,36 9 404 733,15 5 547 452,81 4 623 580,66 923 872,15 3 509 143,00 10 524,00 337 613,34 0,00 0,00 592 699,21 592 699,21 0,00 0,00

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

0,00

0,00

34 399,21

0,00

34 399,21

Dział

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Rozdział
§
/

grupa
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące
Plan

zwiększenie

Nazwa

Administracja publiczna

4

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

750

Załącznik do Zarządzenia Nr 210/2023

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

w tym:

z dnia 15 września 2023 r.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 304 841,52

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin 
(miast i miast na prawach
powiatu)

zmniejszenie
75023

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75075

801

80104

80101

80103

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

4 304 841,52

4 270 442,31

4 270 442,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A754F1F6-D3D3-410C-9E9B-F53279B21CBF. Podpisany Strona 1



954 033,00 954 033,00 952 934,00 913 858,00 39 076,00 0,00 1 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 351,17 -1 351,17 -1 351,17 -329,90 -1 021,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819,86 819,86 819,86 819,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

953 501,69 953 501,69 952 402,69 914 347,96 38 054,73 0,00 1 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 541 834,45 3 541 834,45 3 538 432,45 1 571 514,00 1 966 918,45 0,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 616,23 -23 616,23 -23 616,23 -1 582,94 -22 033,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 750,51 11 750,51 11 250,51 5 732,94 5 517,57 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 529 968,73 3 529 968,73 3 526 066,73 1 575 664,00 1 950 402,73 0,00 3 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

952 801,43 952 801,43 950 640,43 787 975,26 162 665,17 0,00 2 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-384,52 -384,52 -384,52 -24,52 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384,52 384,52 384,52 0,00 384,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

952 801,43 952 801,43 950 640,43 787 950,74 162 689,69 0,00 2 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 249 015,84 1 249 015,84 1 012 953,06 631 080,60 381 872,46 33 400,00 0,00 202 662,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 557,50 9 557,50 9 557,50 6 800,00 2 757,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 258 573,34 1 258 573,34 1 022 510,56 637 880,60 384 629,96 33 400,00 0,00 202 662,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 672 039,65 90 711 424,38 74 249 643,14 39 792 060,72 34 457 582,42 6 478 274,00 7 936 721,00 543 554,03 0,00 1 503 232,21 70 960 615,27 70 960 615,27 0,00 0,00

-182 179,25 -182 179,25 -182 151,25 -116 795,93 -65 355,32 0,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 179,25 182 179,25 181 679,25 99 517,51 82 161,74 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 672 039,65 90 711 424,38 74 249 171,14 39 774 782,30 34 474 388,84 6 478 274,00 7 937 193,00 543 554,03 0,00 1 503 232,21 70 960 615,27 70 960 615,27 0,00 0,0030 631 983,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 631 983,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Świetlice szkolne
zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne 
i przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach
podstawowych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80195

80107

80148

80150

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A754F1F6-D3D3-410C-9E9B-F53279B21CBF. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 210/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 15 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




